
 

 

 

Information till dig som beviljats bostadsanpassningsbidrag 
 
Ekonomiskt bidrag  
Bostadsanpassningsbidraget är ett ekonomiskt bidrag som du kan söka för att anpassa din 
bostad efter dina behov. Syftet med bostadsanpassningsbidraget är att ge människor med 
funktionsnedsättningar en möjlighet till ett självständigt liv i ett eget boende. 

 
När du har fått bostadsanpassningsbidrag 
Du äger din bostadsanpassning. Det innebär att du själv får stå för reparationer och 
underhåll av utrustningen. Undantag görs dock för tekniskt avancerad utrustning. För 
dessa kan du i vissa fall få bidrag till reparationer. Det kan gälla vissa typer av 
reparationer av hissar, höj- och sänkbar inredning, spisvakter, spol- och torktoaletter samt 
dörrautomatik.  

 
Se över ditt försäkringsskydd 
Då du äger den bostadsanpassning du låtit få installerad rekommenderar vi dig att kontakta 
ditt försäkringsbolag för att se över hur din anpassning omfattas av din hemförsäkring 
eller villa-hemförsäkring. I vissa fall kan det krävas att du har ett utökat försäkringsskydd 
för att din försäkring skall gälla vid en eventuell skada. 

 
Om behovet upphör 
Om behovet av anpassningen skulle upphöra har bostadsrättsföreningar och 
fastighetsägare för hyresrätter möjlighet att ansöka om återställningsbidrag. I bostadsrätter 
finns möjligheten endast för anpassning utanför lägenheten. Ansökan om 
återställningsbidrag görs som en separat ansökan vid behov. Bostadsrättsinnehavare som 
fått anpassning inne i lägenheten samt villaägare får själv bekosta återställning och 
demontering. Undantag kan i vissa fall göras gällande teknisk avancerad utrustning. Hör 
av dig till bostadsanpassningen om du beviljats bidrag för teknisk avancerad utrustning 
och behovet av denna upphört. Kommunen kan då göra en prövning om utrustningen går 
att återanvända.  
 
Vi övriga frågor, kontakta din handläggare. Kontaktinformation finner du på ditt 
beslut. 
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